
191205

❶ ❷

❸ ❹

❺

❽

❾

❿

❻ ❼

A

B

c

d

e

f

g

h
i

J

k

1 A, B, c - výběr menu, počet 
osob, datum a čas - zadejte 
v tomto pořadí

2 d - potvrzení rezervace
3 e - vložení rezervace do 

košíku (pokud restaurace 
nabízí jednotlivé chody zvlášť, 
je možné je zde zvolit)

4 f - rekapitulace obsahu 
košíku a možnost pro vložení 
dárkového poukazu na 700 Kč

5 g - vepsání čísla poukazu 
a odeslání 
tlačítkem Použít
6 - výsledek po 
zadání poukazu - 
přepočtená cena 
k zaplacení
7 - postupné 
vložení dalších 
poukazů
Případný 
nedoplatek lze 
uhradit kartou 
nebo převodem.

www.maureruv-vyber.cz/festival

8 h, i - dokončení objednávky

	 POZOR!	Po	dokončení	
objednávky	není	možné	
uplatnit	další	poukazy

9 J - potvrzení o uložení 
objednávky a zobrazení detailu

10 k - výpis objednávky - 
u zaplacené objednávky jsou 
u rezervací vypsané rezervační 
kódy a tlačítko na stažení 
dárkového poukazu k rezervaci 
ve formátu Pdf.

Při návštěvě restaurace 
je třeba se prokázat 
rezervačním kódem (číslem). 
Vytištěný poukaz nebo QR 
kód jako takový není nutný.

Jak objednat festivalovou degustaci?


